
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 794

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:22:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO
HUMANA DE “A” à “Z” CONSTANTES DA TABELA CMED DA ANVISA, PARA ATENDER A
DEMANDA DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA/SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE UTILIZAÇÃO
HUMANA DE “A” à “Z” CONSTANTES DA TABELA CMED DA ANVISA, PARA ATENDER A
DEMANDA DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00Edital Baixar

01/11/2023 00:00:00Tabela CMED Baixar

01/11/2023 00:00:00Anexo III A - Declaração de Contratos firmados Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/794/pregistro-de-precos-destinado-a-aquisicao-de-medicamentos-de-utilizacao-humana-de-a-a-z-constantes-da-tabela-cmed-da-anvisa-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-florineaspp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62ec9254d6cf373b693aac454fdb2187.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a23a185cfdaa04b8fcc481592c1d27d.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2c9a8898bef13684e75d1c076e5f734.docx


Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00Anexo III - Declaração Unificada Baixar

01/11/2023 00:00:00Termo de Referência Baixar

01/11/2023 00:00:00Decreto 020/2023 Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea61f769a3188e3c5dfb671219055ebd.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79cbaa429600de03926804fc15c01420.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebde0a4996344179356702a447f8a0e4.pdf

